

Bəzi beynəlxalq təşkilatlar qərər yuvasına çevriliblər

İkili standartlar dünya ölkələri üçün ciddi problemlər yaradır

"İkili standartlar, böhtan, şantaj kampaniyası bu gün bir çox beynəlxalq təşkilatı, parlamentləri, siyasətçiləri çıxılmaz vəziyyətə salıb. Avropa İttifaqı və Şurası bu baxımdan xüsusilə fərqlənir. Avropa İttifaqı Şurasının prezidenti Şarl Mişel İspaniyanın "El Mundo" qəzetinə verdiyi müsahibədə bu təşkilatların iç üzünü açıq-aydın göstərib və bildirib: "Brüsseldə bəzən üzv dövlətlərin arasında qərarların qəbulunda ikili standartlar tətbiq olunur. Mən həmişə hamını bərabərləşdirməyə çalışmışam və buna görə tənqidlərə də məruz qalmışam"."

Bu sözləri "Azərbaycan" qəzetinə açıqlamasında Milli Məclisin Aqrar siyasət komitəsinin sədri Tahir Rzayev deyib. Komitə sədri bildirib ki, Ş.Mişel Avropa Komissiyasının siyasiləşmiş qurum kimi fəaliyyət göstərməsinin qəbuldilməzliyini, neytrallığa və obyektivliyə hörmət etməli olduğunu dilə gətirərək bu ikili standartların dünya ölkələri üçün ciddi problemlər yaratdığı qənaətinədir. Çünki Qərbin Avropanın ikili standartlara əsaslanan siyasəti bəşəriyyətin gələcəyi üçün təhlükəlidir. Azərbaycan bu siyasətin ən çox əziyyət çəkən dövlətlərindəndir. Torpaqlarımız işğal altında olduğu 30 ildə, müharibə dövründə, suverenliyimizi bərpa etməyə, erməni faşistlərini ərəzilərimizdən çıxarmağa cəhd göstərdiyimiz illərdə, eləcə də bu gün bu mənfur siyasəti hiss edirik. Bu gün də bəzi Qərb ölkələri, Avropa İttifaqı, AŞPA və bəzi beynəlxalq təşkilatlar öz haqqını, ədalətini bərpa edən, düşməni torpaqlarından çıxaran, sülhə, əmin-amanlığa, Cənubi Qafqazda təhlükəsizliyi təmin etməyə çalışan Azərbaycana qarşı düşmən mövqeyindədir.

Deputat qeyd edib ki, Azərbaycana qarşı aparılan çirkin böhtan kampaniyası genişlənir, ölkəmizə qarşı sanksiyalar tətbiq etmək barədə ABŞ-dən, Fransadan çağırışlar eşidilir. "AŞPA-da bəzi deputatlar ölkəmizə qarşı çirkin oyunlar oynayırlar. Almaniyanın AŞPA-dakı nümayəndə heyətinin rəhbəri Frank Şvabenin Azərbaycanın geri-AŞPA-ya yolu olmadığı fikri siyasi tərbiyəsizlikdir. Hörmətli həmkarımız Səməd Seyidov bu ləyaqətsiz deputatın layiqli cavabını verərək onu haqlı olaraq siyasi terrorçu adlandırıb. Həqiqətən, bu gün Şvabe kimi bədxah, əqidəsiz deputatlar azərbaycanofob, türkofob və islamofob əməlləri, fikirləri ilə AŞPA-da xalqımıza, türk dünyasına qarşı əsl siyasi və mənəvi terror həyata keçirirlər. Sözdə demokratiyadan, insan haqlarından, sülhdən, dövlətlərin suverenliyinə hörmətdən bəhs edən bəzi ölkələr və beynəlxalq təşkilatlar əməldə dediklərinin əksinə ge-



dir, haqqı-ədaləti ayaqlar altına atır, insanların taleyini pula satır, xalqların faciəsinə rəvac verirlər. Bu təşkilatlar indi qərər, şəxsi mənafe yuvasına çevriliblər", - deyərək əlavə edib.

Komitə sədri vurğulayıb ki, Avropa İttifaqı ikili standartlar tətbiq edir. ABŞ Dövlət Departamenti öz hesabatında saxta faktlara əsaslanır. AŞPA böhtan xarakterli qətnamələr qəbul edir.

İnsan haqlarından dəm vuran Fransada müsəlman uşaqlarının məktəblərə buraxılmamasını, açıq aksiya keçirənlərə qarşı zor tətbiq edilməsini, Amerikada tələbələrin aksiyasının zorla dağıdılmasını, küçədə insanların güllələnməsini, Ermənistandakı acınacaqlı vəziyyəti nədən beynəlxalq təşkilatlar görməzdən gəlirlər? Nə üçün Avropa və beynəlxalq təşkilatlar bu hadisələrə öz münasibətlərini bildirib, lazımı qiymət vermirlər? Əksinə, onlar təcavüzkarları, terrorçuları dəstəkləyir, Ermənistanı maliyyə vəsaiti ayırır, revanşistləri silahlandırır. Avropa İttifaqının xarici əlaqələr və təhlükəsizlik siyasəti üzrə ali nümayəndəsi Cozep Borel nəyə görə susur, Azərbaycanı öz torpaqlarını azad etməkdə günahlandıraraq, Ermənistanı böyük hörmət və rəğbətini ifadə edən bu ikiüzlü siyasətçi nəyə görə həqiqətlərdən, reallıqlardan danışırmır?

Tahir Rzayev bildirib ki, ikili standartlara arxalanan hesabatları, qətnamələri, indeks göstəricilərini bəzi ölkələr qəbul etmir və buna əhəmiyyət vermirlər: "Çünki bu sənədlər sifarişlə, pulla hazırlanır, beynəlxalq normalara, haqqa, ədalətə əsaslanmır. Avropa İttifaqının, Avropa Şurasının və Parlamentinin, Dövlət Departamenti, Avropa İnsan Haqları Məhkəməsinin, eləcə də bəzi beynəlxalq təşkilatların mövqeyi dünyada sülhün, əmin-amanlığın, demokratiyanın bərpasına deyil, müharibələrə, munaqişələrə, siyasi və mənəvi terrora xidmət etdiyi üçün qəbuldilməzdir". Deputat sonda vurğulayıb ki, Azərbaycan həqiqətlərini, reallıqlarını Qərb, Avropa, eləcə də bir çox ölkənin parlamentləri, siyasətçilər əvvəlaxır başa düşüb etiraf etməlidirlər. Eynilə Şarl Mişelin etiraf etdiyi kimi.

Əsmər QARDAŞXANOVA,
"Azərbaycan"